

韶关数据中心浈江片区政府储备土地
围挡工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写)： 91,651.56

(大写)： 玖万壹仟陆佰伍拾壹元伍角陆分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

李颖晖

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：

代邹
锋

(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

复核时间：

招标控制价编制说明

一、工程名称：韶关数据中心浈江片区政府储备土地围挡工程

二、项目概况：围挡长 260m，高 2.5m

三、编制依据：

1. 建设单位提供的工程数量表；

2. 计价规范：《建设工程工程量计价规范》（GB50500-2013）；

3. 计价依据：《广东省市政工程综合定额(2018)》、《佛山市建设工程补充定额(2019)》《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》以及韶关市相关部门新颁布的有关计费程序及相关规定（通知），缺项部分参考相应工程定额；

4. 增值税销项税额：9%；

5. 材料价格：常用材料执行 2024 年 11 月韶关市信息价，常用材料以外的结合现行市场价格；

6. 现行标准规范和其他相关文件。

四、其他问题：

工程量暂按数量表计算，结算时按实际调整。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：韶关数据中心浈江片区政府储备土地围挡工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目							
		措施项目					84084.00		
1	粤050401008001	施工围栏	1、5cm厚彩钢板 内夹心泡沫 立柱：80*80mm镀锌方钢+彩 钢圆帽80mm， 2、横梁3500*45*45*25mm镀 锌U型槽 3、斜撑：1500*30mm镀锌角铁 4、规格：260*2.5米 5、人工挖掘基坑，600*300*3 00mm混凝土基础浇筑 6、10mmPVC结皮板UV喷绘，规 格：2m*1m（共28块）	m	260	323.40	84084.00		
本页小计								84084.00	
合 计								84084.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 韶关数据中心浈江片区政府储备土地围挡工程

标段:

第 1 页 共 1 页

项目编码		粤050401008001		项目名称		施工围挡		m		工程量		260				
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				管理费 和利润	管理费和 利润			
				人工费	材料费	机具费	管理费和 利润	人工费	材料费	机具费	管理费和 利润					
F-6-2 换	方钢结构围蔽 有独立基 础(猪笼架) 2.5m	m	1	59.05	203.61	30.65	24.77	59.05	203.61	30.65	24.77	59.05	203.61	30.65	24.77	
8021902	普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C15	m3	0.0154		344.66				5.32							
人工单价				小计				59.05	208.93	30.65	24.77	59.05	208.93	30.65	24.77	
				未计价材料费				175.6								
				清单项目综合单价				323.40								
材料费明细																
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)									
镀锌钢架		kg	22.26	4.37	97.28											
彩钢板 80.8		m2	2.5	31.33	78.33											
其他材料费				-	33.31	-										
材料费小计				-	208.92	-										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表


工程名称：韶关数据中心浈江片区政府储备土地围挡工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		0				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		0				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

工业园围挡

序号	项目内容	材质/工艺	单位	数量	备注
1	围挡	5cm厚彩钢板 内夹心泡沫, 立柱: 80*80mm镀锌方钢+彩钢圆帽 80mm, 横梁3500*45*45*25mm镀锌U型 槽 斜撑: 1500*30mm镀锌角铁 规格: 260*2.5米	平方米	650.00	
2	基础	人工挖掘基坑, 600*300*300mm 混凝土基础浇筑	项	1.00	
3	社会主义核心价值观画	10mmPVC结皮板UV喷绘 规格: 2m*1m	块	28	

